
ZARZĄDZENIE NR 42/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie organizacji kiermaszu okolicznościowego dla sprzedaży zniczy 
i wiązanek 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam miejsce na zorganizowanie kiermaszu okolicznościowego 
dla sprzedaży zniczy i wiązanek na terenie parkingu przy Cmentarzu 
Komunalnym przy ul. Malczewskiego w Śremie - działka oznaczona 
ewidencyjnym numerem 60 oraz 56/2 w dniach od 1 maja 2012 r. do 
31 grudnia 2012 r. 

§ 2. 1. Wielkość jednego stanowiska na handel ustalam na 10 m². 
2. Za każdy dodatkowo zajęty m² powierzchni, handlujący wnosi opłatę, 

jak za stanowisko o powierzchni 10 m². 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 885107FD-3E2A-47C8-86B9-4A3DAAE69B17. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————




